
НАКАЗ № 2 т

Від «23 » серпня 2023 р. м.Тячів

Про призначення технічного нагляду.

З метою здійснення технічного нагляду на обєкті «Нове будівництво культової 
будівлі Зал Царства Свідків Єгови по вул.Калинська, Зіве. Водиця, Рахівського 
району Закарпатської області»

НАКАЗУЮ:

1, На посаду технічного нагляду призначити Вовчик В.І,сертифікат AT №007415 
від 15 жовтня 2018 р,., м.Тячів, вул.Шевченка, 1------------------------------------ ----------

(прізвище, ім'я та по батькові, місце роботи, адреса,серія, 
спеціальність, №> та дата видачі диплому)

підприємеці

------- йомлені:

/В.І.Вовчик./

/ Василь Вовчик /


